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TeachMeet Grundkurs: Att undervisa elever med
svar eller mycket svar IF i anpassade skolformer

Aktivitets ID: 400680
Tid: 27 januari 2026, kl 14:00 - 16:15

Plats:

Typ av aktivitet: Webbinarium

Malgrupp: Rektor, Larare, Specialpedagog Speciallarare

Sista anmaéalningsdag: 2026-01-25

Program (27 januari 2026, kl 14:00 - 16:15)

Program:

14:00 -
14:10 -
14:15 -
14:45 -
15:00 -
15:10 -
15:15 -
15:35 -
15:50 -
16:05 -
16:10 -

Mentifraga

Véalkomsthalsning

Forelasning, del 1 - Jenny Samuelsson
Gruppsamtal

Paus

Mentifraga

Forelasning, del 2 - Jenny Samuelsson
Gruppsamtal

Fragestund

Mentifraga

Avslut & Exit ticket
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